

Bydgoszcz, dnia 3 października 2017r.

L.Dz. GZ/PL/6246 /2017

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Usługę wywozu odpadów na rzecz Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”

Nr ref.: MKUO ProNatura ZP/NO/13/17

UDASZA 233399

Kontrola Mikolajka

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie dotyczące SIWZ: "Usługa wywozu odpadów na rzecz Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o."

1. W części VIII punkt 2 SIWZ czas reakcji opisany jest w trzech opcjach
(opcja nr 1 - czas reakcji do 2 godzin od chwili otrzymania zgłoszenia)
(opcja nr 2 - czas reakcji od 2 do 4 godzin od chwili otrzymania zgłoszenia)
(opcja nr 3 - czas reakcji powyżej 4 godzin od chwili otrzymania zgłoszenia)

natomiast w załączniku nr 2 - Formularz ofertowy

Czas reakcji:

- (opcja nr 1 - czas reakcji do 4 godzin od chwili otrzymania zgłoszenia)
- (opcja nr 2 - czas reakcji od 4 do 6 godzin od chwili otrzymania zgłoszenia)
- (opcja nr 3 - czas reakcji od 6 do 8 godzin od chwili otrzymania zgłoszenia)

Proszę o wyjaśnienie, która wersja jest prawidłowa.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w formularzu ofertowym nastąpiła omyłka pisarska i poprawia go na:

Czas reakcji:

- (opcja nr 1 - czas reakcji do 2 godzin od chwili otrzymania zgłoszenia)
- (opcja nr 2 - czas reakcji od 2 do 4 godzin od chwili otrzymania zgłoszenia)
- (opcja nr 3 - czas reakcji powyżej 4 godzin od chwili otrzymania zgłoszenia)

Zamawiający informuje, że zamieszcza zmieniony formularz ofertowy na stronie.

Pytanie 2

W części XIII SIWZ dotyczącej zmian zawartej umowy wymienione są trzy punkty, w których opisano przypadki zmiany zawartej umowy, natomiast wyjaśnienia do tych punktów dotyczą także punktu czwartego którego nie ma wymienionego wyżej.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z części XII Zmiany zawartej umowy akapit:

„W sytuacji wystąpienia okoliczności jak w pkt. 4 powyżej- Wykonawca zobowiązany będzie wykazać, jaką część zaoferowanej przez niego ceny jednostkowej stanowi koszt transportu i w jakim Zamawiający po zaakceptowaniu wniosków, o których mowa wyznacza datę podpisania aneksu do umowy.”

PREZES ZARZĄDU



Konrad Mikołajski